
RESULTAT FRÅN KRETSPRECISIONSSKJUTNING 
PÅ LÖVSTA SKJUTBANA 2004-09-04
Arrangör Lövsta Skytteförening

Vapengrupp A
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 890 A 47 46 50 46 46 49 284 S
2 Niclas Blomgren Lövsta Skf 1590 A 44 49 48 48 48 47 284 S
3 Ulf Mangerud Stockholmspolisens Skf 11895 A 45 48 46 48 44 48 279 B
4 Björn Hellström Upplands Väsby Psk 148 A 47 45 49 47 46 45 279 B
5 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 A 47 45 45 47 47 47 278 B
6 Torbjörn Wulff LME Pk 3436 A 46 45 46 47 47 46 277
7 Thomas Svensson LME Pk 20564 A 46 45 46 46 47 46 276
8 Jan Ghobe Håtuna Psk 1747 A 44 45 48 45 43 47 272
9 Patrik Skottke Lövsta Skf 19841 A 43 46 48 41 45 45 268

10 Lennart Dahlberg Bromma Pk 5405 A 43 42 46 46 45 45 267
11 P-M Odsäter Lövsta Skf 7543 A 44 46 46 46 42 42 266
12 Einar Carlsson Grödinge Psk 6259 A 43 43 45 42 46 46 265
13 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 3216 A 45 45 46 44 39 44 263
14 Daniel Svensson Kallhäll Pk 14897 A 43 46 44 41 42 41 257
15 Jan Palmer Pk Svea Ing 1 19215 A 41 43 44 47 41 41 257
16 Jerker Gustafson LME Pk 6674 A 38 40 45 38 39 43 243

Vapengrupp B
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Ulf Mangerud Stockholmspolisens Skf 11895 B 48 48 45 50 46 46 283 S
2 Jerker Gustafson LME Pk 6674 B 45 45 47 48 48 45 278 S
3 Conny Bjerkeng PK Haningeskyttar 10066 B 41 47 47 46 48 48 277 B
4 Baril Ignatius Telia IF Sthlm 16467 B 46 46 46 47 46 46 277 B
5 Ulrika Hammarström Mälarhöjdens Ps 4756 B 44 46 49 45 46 46 276 B
6 Urban Jönsson Pk Svea Ing 1 20833 B 44 47 44 45 48 46 274 B
7 Sverker Nordlund Danderyds Pk 1976 B 43 45 47 44 45 48 272 B
8 Maria Erngrund Salems PK 19174 B 45 45 48 43 46 45 272 B
9 Carl- Gunnar Simu LME- Pk 3445 B 44 45 47 45 43 43 267

10 Ove Andersson Upplands Väsby Psk 150 B 43 44 43 48 45 41 264
11 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 B 45 46 44 44 44 41 264
12 Susanne Larsson Katarina Psf 1909 B 43 43 43 44 42 47 262
13 Tommy Mellberg SAPK 20373 B 44 45 43 43 45 42 262
14 Matti Henriksson LME- Pk 6676 B 41 44 41 43 44 48 261
15 Kari Saukko Salems PK 12563 B 45 43 39 43 43 45 258
16 Bosse Åberg Grödinge Psk 750 B 44 47 41 43 41 42 258
17 Daniel Svensson Kallhäll Pk 14897 B 37 42 45 46 42 44 256
18 Mika Honkavuo Salems PK 20660 B 41 40 47 39 37 40 244
19 Maria P-Norrgård Salems PK 724 B 31 46 36 44 47 39 243
20 Mikael Andersson Södertälje Pk 21412 B 42 33 38 45 40 44 242
21 Jan Wedlund LME Pk 16237 B 42 45 36 34 40 42 239

Vapengrupp C
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Kenneth Karlsson Össeby Pk 12917 C 47 50 49 49 49 47 291 S
2 Thomas Dahlberg Atlas Copco Pk 2993 C 47 50 46 50 47 49 289 S
3 Conny Bjerkeng PK Haningeskyttar 10066 C 47 50 49 48 48 46 288 S
4 Thomas Svensson LME- Pk 20564 C 48 46 47 48 49 49 287 S
5 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 3216 C 49 47 48 49 46 48 287 S
6 Robert Brenner Kallhäll Pk 18243 C 50 49 49 47 45 47 287 S
7 Baril Ignatius Telia IF Sthlm 16467 C 50 47 44 48 48 49 286 S
8 Björn Hellström Upplands Väsby Psk 148 C 47 46 47 48 50 48 286 S
9 Kari Saukko Salems PK 12563 C 47 45 47 47 49 49 284 B

10 Pelle Carlsson Lövsta Skf 649 C 47 47 47 47 47 48 283 B
11 Björn Nehl Lövsta Skf 1591 C 49 47 46 47 46 48 283 B
12 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 890 C 46 45 48 45 49 49 282 B



Vapengrupp C fortsättning
13 Matti Henriksson LME Pk 6675 C 47 44 47 50 46 48 282 B
14 Niclas Blomgren Lövsta Skf 1590 C 46 49 48 45 48 46 282 B
15 Patrik Skottke Lövsta Skf 19841 C 44 46 47 48 48 48 281 B
16 Mats Berkler Elitskyttesällskapet 21440 C 45 47 48 48 45 48 281 B
17 Tommy Mellberg SAPK 20373 C 45 44 48 49 49 46 281 B
18 Jan Ghobe Håtuna Psk 1747 C 47 49 44 47 47 46 280 B
19 Jan Engström Atlas Copco Pk 8615 C 49 49 45 47 46 44 280 B
20 Ulrika Hammarström Mälarhöjdens Ps 4756 C 45 45 48 45 48 48 279 B
21 Ulf Mangerud Stockholmspolisens Skf 11895 C 46 46 45 48 46 48 279 B
22 Sverker Nordlund Danderyds Pk 1976 C 45 46 47 47 46 47 278 B
23 Anne Mari Virtanen Katarina Psf 20252 C 45 47 47 48 44 47 278 B
24 Peter Siegel Katarina Psf 3000 C 46 47 48 45 47 45 278 B
25 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 C 46 47 48 46 43 47 277
26 Einar Carlsson Grödinge Psk 6259 C 45 46 47 48 47 44 277
27 Peter Larsson Lidingö Ssk 19514 C 45 48 47 46 47 44 277
28 Emil Jankovic Atlas Copco Pk 21210 C 43 46 47 46 47 47 276
29 Anna Törnqvist Lövsta Skf 15372 C 46 43 46 46 46 48 275
30 Ove Andersson Upplands Väsby Psk 150 C 44 46 47 49 45 44 275
31 Susanne Larsson Katarina Psf 1909 C 44 46 44 47 45 48 274
32 Maria Phil Pk Svea Ing 1 20840 C 44 47 45 46 45 47 274
33 Göran Berglund LME Pk 6673 C 49 46 44 46 46 43 274
34 Torbjörn Wulff LME- Pk 3436 C 45 45 47 49 42 45 273
35 Jerker Gustafson LME Pk 6674 C 49 45 48 43 46 42 273
36 Erik Sörell Upplands Väsby Psk 138 C 42 47 44 46 47 45 271
37 Åke Wennström Upplands Väsby Psk 152 C 47 44 47 44 45 44 271
38 Kai Rämö Kallhäll Pk 19728 C 50 44 46 41 44 45 270
39 Jan Palmer Pk Svea Ing 1 19215 C 45 44 46 44 46 44 269
40 Gunnar Berggren Pk Svea Ing 1 3188 C 43 43 42 47 46 47 268
41 Glenn Rholin Pk Svea Ing 1 20893 C 45 46 48 45 39 45 268
42 Rickard Björkviken Nynäshamns Allmänna PK 18090 C 47 46 44 44 46 41 268
43 Åke Söderberg Lövsta Skf 2373 C 43 44 44 40 50 46 267
44 Thomas Briesch Lövsta Skf 19843 C 44 42 50 45 44 42 267
45 Carl-Gunnar Simu LME Pk 3445 C 42 41 44 48 46 45 266
46 Jennie Brännström Atlas Copco Pk 905 C 45 47 44 43 42 45 266
47 Lennart Stålbrand Lövsta Skf 2381 C 47 43 45 46 43 42 266
48 Per Isacson Upplands Väsby Psk 144 C 47 43 42 46 42 45 265
49 Mattias Borgelin Kallhäll Pk Intyg C 47 44 41 42 42 47 263
50 Ted Domadej Lövsta Skf ???? C 43 45 44 45 42 44 263
51 Jonas Bergström Kallhäll Pk 16733 C 46 41 44 47 42 42 262
52 Bengt T. Rosèn Lövsta Skf 15400 C 42 42 43 43 46 45 261
53 Anders Sättermon Pk Svea Ing 1 22439 C 44 42 41 42 44 47 260
54 Anders Bobert Atlas Copco Pk 21209 C 44 42 42 41 45 45 259
55 Mikael Bengtsson Kallhäll Pk Intyg C 39 44 46 45 43 41 258
56 Enis Avdic Kallhäll Pk Intyg C 42 44 41 49 41 41 258
57 Lars Hellman Lövsta Skf 13115 C 40 44 43 39 46 45 257
58 Thomas Karlsson PK Haningeskyttar 20702 C 47 45 39 42 40 43 256
59 Mikael Hedlund Lunda Skf 21890 C 40 43 47 45 45 36 256
60 Mika Honkavuo Salems PK 20660 C 40 45 39 41 45 45 255
61 Urban Jönsson Pk Svea Ing 1 20833 C 43 44 42 46 41 39 255
62 Bosse Åberg Grödinge Psk 750 C 40 45 45 46 39 38 253
63 Mikael Andersson Södertälje Pk 21412 C 42 39 41 42 43 44 251
64 Jan Wedlund LME Pk 16237 C 47 43 35 45 42 39 251
65 Andrè Starell Bromma Pk 5067 C 43 38 46 36 44 43 250
66 Kent Helgesson Lunda Skf 3831 C 41 36 39 42 41 40 239
67 Andreas Edqvist Södertälje Pk 19120 C 41 33 41 36 41 38 230
68 Jenny Johansson Kallhäll Pk 16731 C 37 41 42 38 37 30 225
69 Peter Norén PK Haningeskyttar 22386 C 41 33 38 42 26 40 220
70 Jesper Högström Lövsta Skf 19842 C 29 35 32 24 30 41 191


